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 3 بلاغ استدعاء 

     ال ماة السللللللل       هراقب   السلللللللل ا انتق ء  عمال  هن أج    2024ماة المملدة لرئ سللللللل    لجنة تسللللللل الإ هار السلللللللل ا السللللللل         ال  تواصللللللل 

  هختار هقل عال   الوعن  المقبالة  الانتخل ي لة
سللللللللللللللل  لإ   هقل بالة  2024هل مو    25بلدأ  الاجنلة موا السللللللللللللللل ل  ح ل   ،  ف 

المؤها لإ  هن ولايل   نواشولللللللللللللللو   المار

ي وا اازةونواذمبو وإمنوالإ اشنهاو   لار  . 2024ه مو   28والث ث ء    2024ه مو   27هتس بق  هن هذه الولاي       موم  الاثن لإ     127، ثم وجل  استدع ء لل  لا 

س  لإ    وقد أظلر  عما ة التدق ق
     هع المار

 المتااقة بلللللللل:   تاك  ، و صوص  ترس لماستم اا   عدا دقة باض الماط    الواادة ف 

 الت دث ب لاغ   الوعن ة، -

ة عا    -   الاستم اة )اق بة الانتخ ب  وإثب   الخا 
  المج لا  الم ددة ف 

 جمع الب  ن  (.   -  لج ن الحص ء  -  إف دة هوقاة ف 

ة.   كم  غ ب باض المدعوين عن المق ب   المب شر

،قرا  الاجنة  وبن ء على ذلك،   الب  ن الافتت   
لنق   حصلللللاوا    لمآ رين نت جة عدا اسلللللت ق ق  نق  تقا ص  و   إقصللللل ء باض المتسللللل بق لإ  تطب ق  لم  واد ف 

 جراء تقديم هااوه   لم يستط اوا إثب تل  أه ا الاجنة. 

  لم ت سلللللم باد،   هجددا   وضلللللم ن  رعلى داج   سلللللة ف ة عما ة الا ت  ا، قرا  الاجنة 
  المق عا   البر

تي  ف    الار
سللللل  لإ  الموال لإ  للم ف 

دعوة المار

 وهم: 

 Nom completالاسم الك ه   النت جة
   
الرقم الوعب 

NNI 
 المق عاة الجنس  اقم الل تر ت ايللللخ الم  د 

15 Lemrabott mohamed khayar 7565265226 31/12/1989 36697646 
ذكر  

Masculin 
 R'Kizااكالإ  

 48589378 31/12/1989 6764572033 أحمد عبدالله أب    15
ذكر  

Masculin 
 R'Kizااكالإ  

15 
Mohamed Nouh Mohamed Mata 

Moulana 
6977639808 25/12/1992 49887511 

ذكر  
Masculin 

 R'Kizااكالإ  
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15 Elkhaliva Ahmeddou Bebbah  9195460127 31/12/1995 26333066 
ذكر  

Masculin 
 R'Kizااكالإ  

 31443387 31/12/1995 5575321187 ه مد ع   أب    15
ذكر  

Masculin 
 R'Kizااكالإ  

 31302324 11/05/1997 3070341292 ه مدي ه مد اره لإ  يب ن  15
ذكر  

Masculin 
 R'Kizااكالإ  

15 Zeina ravie veten 4507664400 06/09/1998 42887008 
أنبى  

Féminin 
 R'Kizااكالإ  

 47501291 12/12/1987 2897508050 الاه لإ  احمد كواي  ه مد ه مد  15
ذكر  

Masculin 
 Mederdraالمذاذاة 

 36885859 30/12/1991 8068983995 هم ه أحمدو ب ب ه  15
أنبى  

Féminin 
 Mederdraالمذاذاة 

15 Biddih nami barakallahou 3940548662 24/12/1992 44249912 
ذكر  

Masculin 
 Mederdraالمذاذاة 

15 Ahmedmahmoud abdellahi elmoctare 1752860520 31/10/1996 32437333 
ذكر  

Masculin 
 Mederdraالمذاذاة 

15 Mariem HMeida yehdhih 3582187982 07/08/1998 48361068 
أنبى  

Féminin 
 Mederdraالمذاذاة 

 36227374 12/12/1984 223977463  الط ل  ا   ا الو خ س د عيس   16
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

 33360024 08/09/1985 8824197768  وادة ه مد عبد الله ح ه لإ   16
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Abdellahi Mohamed Mohamedou 5917750490 31/12/1987 38173971 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Ramatoulaye Demba Gnokane  2792918867 10/11/1988 44580738 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 



3 
 

 37005009 04/12/1990 4969077492 دداح ب ب ه مد ه مود  16
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 El Hassen Essalek Ahmed  3101320764 31/12/1992 34116912 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Mahfoudh Mohamed Lemine  9176201650 19/06/1995 34566456 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Mohamed vadel sidi Abdoulah  7736470711 16/08/1996 31156262 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 
Cheikh Ridha Abba Mohamed El 

Mokhtar 
8232012962 18/08/1996 41164249 

ذكر  
Masculin 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Zeinabou Fodie tandia  8277168596 01/10/1996 44808376 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

 26293242 01/12/1996 3813610194  ه مد انج ه بدي  16
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Mama oumar saleck 8950317265 01/12/1996 27008890 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Abdel Ghader Ahmed Najem  3377345322 06/12/1996 22657575 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 
Vatimetou sidi Abd El Kader babe 

Ahmed   
2254760219 17/12/1997 20034411 

أنبى  
Féminin 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Oumou Elmouminine/ Sidna /Abeid 8503015927 15/08/1998 22926697 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 
Mohameden Ahmed Mohamedhen 

Hamdy 
9981674130 26/11/1998 20204030 

ذكر  
Masculin 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Assiyetou memin abdelwehab 914923013 05/12/1998 34123800 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 
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16 Mariem   6280527871 21/02/1999 32692597 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Rachad Babah Elkeihel 2618428283 25/05/1999 34818551 
ذكر  

Masculin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

16 Ghamou salem vall maham 7583698330 03/10/1999 30610029 
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

 49531067 30/10/1999 2385857300 عيوة /س لم ف   سمب اه  16
أنبى  

Féminin 
 Tevragh Zeinaتةرغ زينه 

 20072127 25/05/1984 4705484842 إسم ع   ين عبدالله ين الم ا   16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 Limam sidi mohamed dahmed 4268042972 14/07/1984 22602254 
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 46595028 31/05/1985 1207547569 ال  ج ايراه م  16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 Teslm Ahmedé Dih  706087251 11/06/1989 36434394 
أنبى  

Féminin 
 Toujounineتوجون لإ  

 22991155 28/02/1990 4871446604 عبد الوه ب ه مد اعمر  16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 tebibe moussa tambeyrou 5231102040 29/08/1990 20902014 
أنبى  

Féminin 
 Toujounineتوجون لإ  

 46039512 02/12/1990 1855755986 لغةالإ س داحمد حمب  16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 32330032 01/12/1991 9296426942 س د ه مد ديده ج ل   16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 34144899 31/12/1991 9730402720  حم دي ه مد ي ظ ه 16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  
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16 Mohamed yahya bedidi 4105962374 30/05/1993 49489545 
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 36051513 28/12/1993 3232727052  أق اه عبدالله  16
أنبى  

Féminin 
 Toujounineتوجون لإ  

 32165354 05/05/1995 4735421564 ه مد ف ض  الم نه   16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 Mohamed Ahmed Cheikh  6491869434 07/08/1995 41117348 
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 Misbah Ahmed vall El arby  8770336675 25/04/1997 32178017 
أنبى  

Féminin 
 Toujounineتوجون لإ  

 48725323 11/06/1997 7865519608 س د ه مد ايراه م ان وى  16
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

16 Cheikh Ahmed Saleck Vall Cheikh Ahmed  6541789417 09/12/1997 37863115 
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 36176676 01/02/1999 2217519329 هولود س اة جاةر  16
أنبى  

Féminin 
 Toujounineتوجون لإ  

16   
 38384637 20/07/1999 9999999999 عبدالله/ الو خ أحمد ه مد المصطف 

ذكر  
Masculin 

 Toujounineتوجون لإ  

16 Sidi Mohamed Salek Ahmedou  1117846334 10/10/1999 41814203 
ذكر  

Masculin 
 Toujounineتوجون لإ  

 42377207 31/12/1987 8634793725 ه مد عبد الله الو خ أحمد هخت ا ال  ج  16
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Khary mawe sylla 1857260262 14/11/1989 47469026 
أنبى  

Féminin 
 Rossoاوصو 

 41123656 05/05/1990 7498854952  الو خ ه مد ها وية 16
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 
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16 Abdoulaye Djibril Sy  3657187509 02/08/1992 48085107 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Moussa Diallo  2553749556 18/10/1994 49416010 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

يك  16  41129491 01/12/1995 2595587887 ف عمة الزهراء س لم اهبالإ
أنبى  

Féminin 
 Rossoاوصو 

16 Brahim babou amouh 5304351881 01/12/1996 41479700 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

 41234934 05/12/1996 2434496883 ب ب أحمد جوب أعمر جوب   16
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Hamar Fall Habib Thiam  9682107769 20/02/1997 41826166 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Mohamed El Hassen Magha  4530355513 02/07/1998 31460840 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Ibrahim Amadou ba  5082903500 21/08/1998 49626796 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 Adama amadou Diop 6341407884 14/12/1998 31091433 
ذكر  

Masculin 
 Rossoاوصو 

16 
Moussa Mouhamed El Mousatapha 

Ahmed Alem 
4442183095 13/11/1999 49005488 

ذكر  
Masculin 

 Rossoاوصو 

 49604070 01/01/1984 5069987562 ال س لإ  ه مد عاوا   16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Ahmed Seyidne Oumar Sidna 9021853310 30/12/1985 49555082 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 20855388 15/11/1986 9558745788 ه مد اره لإ  ه مد  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   
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16 Veirouze Boubacar Keita  687516892 31/12/1986 46058196 
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Mohamed laghdaf sidi malek bewba 7022794666 31/12/1987 36612332 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 33046888 12/09/1988 6867578176  ه مود اع  انت ه 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Mohamed Salem Lebkem 1883993074 04/03/1989 22299979 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 47061135 23/12/1989 4167750016 أحمدو س د ه مد أحمدو  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 49497474 30/12/1989 8036104778 الو خ ه مد ال  فظ أحمد اهظ ن  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 34221006 25/04/1990 5027159346 عيوه عم ا السقالإ  16
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Saidou Mamadou SY 6913849116 10/12/1990 41363070 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 41773079 31/12/1990 1941480706 س دع ل  ه مد ف ض  أعمر  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Sidi Mohamed jiddou  6515925628 31/12/1991 43486666 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 27413212 31/12/1992 6927501090 الخا   ه مدو الاه ا  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 26960000 31/12/1993 284818094 ه مد الاه لإ  ه مد المخت ا 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 32360006 31/12/1993 8287922210 ه مد سا د الخا ةة 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   
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 49777143 01/02/1994 5041015020  أب   س دي أحمد جدو 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Aichetou ely 1431998585 19/02/1994 49890909 
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Cheikhna Abdoul Dia  3538557570 31/12/1994 41377619 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 33962239 31/12/1994 3146041644 يح  أب   عبدالس ا 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 El Houcein Mohamed Lemine  6589235900 31/12/1994 48133218 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Mohamed Mohamed vall houeiballa  8283431886 13/03/1995 36250725 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Elhavedh souleymane Moubarakou 5762623337 30/05/1995 48539092 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 41593550 08/07/1995 6458638980 سام يوه ه مد المخت ا ابا اه 16
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Adel Mohamed ghalla   6740033652 20/08/1996 34197619 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16  Brahim  Ahmed Betana 1863642862 24/09/1996 41074323 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 37436193 29/09/1996 9094266429 الس لمه ف   الل دي  16
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Verha Larabass Ely 9793625662 02/12/1996 26452603 
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

 27252041 08/12/1996 1315391296 أع  الو خ الل بة عبدي  16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   
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16 Chouaib El Maaloum Messoud   6531922189 25/12/1996 46244110 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 42262125 30/12/1996 9472110432 ب به ولد احمد ي ج   16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 36231213 09/01/1997 6101504186  أا الخالإ زين الا بدمن 16
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

16 Zahra Sidi Mohamed JEYED 6393139536 02/04/1997 46462135 
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

 49956860 20/10/1997 3411826979 الو خ إيراه م الدمن يب ه 16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

16 Sidi dedde Aley 7393299746 31/12/1997 32338843 
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 41505275 05/12/1998 1880104150 هريم / ه مدالو خ/ همد  16
أنبى  

Féminin 
 Arafatعرف   

 42853058 10/07/1999 7921001086 ياقوب اع  ق ل   16
ذكر  

Masculin 
 Arafatعرف   

 

سللللللللل  (،   102أع ه )ادة  اوعا ه، فإن ال ئ ة الو   ة  لجراء المق باة المهدعوة هار   ت ب     أصلللللللللو و بط ق   تاريةلم،  هصللللللللل وب لإ  يهع الاجنة  ب شر
الولللللللللل دا  والف دا  البر

  استم اا  ترس لمالماا
سح متب لإ  بهع التذكالإ  ،وه   الواادة ف 

  استم ا  عدا دقةأن أي هار
 هن المس بقة.  سيتم إقص ؤه تهالمااوه   الواادة ف 

  هقر سلللللاطة تنظ م السلللللل ا 
ة ف  ة    وسلللللتنظم المق ب   المب شر   هسللللل ء، ويوا  00: 17إل السللللل عة:  ظلرا،    14:00ايتداء السللللل عة    2024ه مو  29  ارابا ء هن موا    الةار

 هس ء.  17:00الس عة زوالا، وحبر  12:00هن الس عة:   2024ه مو  30 الخميس

ة. تسو    هختار هراح  المس بقة باد إع ن نت ئج المق ب   المب شر
 ةتح الاجنة ب ب الطاون ف 

. 30وتذكر الاجنة بأن    الب غ الافتت   
 % هن المق عد ستكون هخصصة للإن ث كم  هو هب لإ  ف 
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 29/05/2024نواشوو ،  ف 

 عن الاجنة: 

 البك ي ب ب أحمد 
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Communiqué de convocation n°3 

Le comité de gestion du dossier de la publicité politique pendant la campagne préparatoire à l'élection présidentielle de 2024 poursuit 

ses travaux de sélection des contrôleurs de la publicité politique lors de la prochaine campagne électorale dans les différentes 

Moughayaa du pays . 

Le samedi 25 mai 2024, le comité a commencé les entretiens avec les candidats admissibles des Wilayas de Nouakchott, Nouadhibou, 

Inchiri, Trarza et Brakna, puis a adressé une convocation à 127 candidats de ces Wilays pendans les jours du lundi 27 mai 2024 et mardi 

28 mai 2024. 

Le processus de vérification avec des candidats a révélé l'inexactitude de certaines données contenues dans leurs formulaires de 

candidature, notamment celles relatives à   :  

 -  Parler des langues nationales, 

 -   Justifier son expérience par une attestation signée dans les domaines précisés dans le formulaire (observation des élections - 

commissions de recensement - collecte de données) 

Certains candidats se sont également absentés sur les entretiens directs. 

En conséquence, le comité a décidé d'exclure certains candidats conformément à ce qui a été déclaré dans le communiqué d'ouverture 

et de réduire le nombre de points pour d'autres du fait qu'ils n'avaient pas droit aux points qu'ils avaient obtenus en fournissant des 

données qu’ils n'ont pas pu prouver devant le comité. 

  Afin d'assurer la plus grande transparence dans le processus de sélection, le comité a décidé de convoquer les candidats qui les 

suivent selon l'ordre dans les Moughataas pour lesquelles la sélection n’est pas encor finalisée.  

Il s’agit de : 

 Nom completالاسم الك ه   النت جة 
  
الرقم الوعب 

NNI 
 المق عاة  الجنس اقم الل تر  ت ايللللخ الم  د

15 Lemrabott mohamed khayar 7565265226 31/12/1989 36697646  ذكرMasculin   ااكالإR'Kiz 
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 R'Kizااكالإ   Masculinذكر  48589378 31/12/1989 6764572033 أحمد عبدالله أب    15

15 Mohamed Nouh Mohamed Mata Moulana 6977639808 25/12/1992 49887511  ذكرMasculin   ااكالإR'Kiz 

15 Elkhaliva Ahmeddou Bebbah  9195460127 31/12/1995 26333066  ذكرMasculin   ااكالإR'Kiz 

 R'Kizااكالإ   Masculinذكر  31443387 31/12/1995 5575321187 ه مد ع   أب   15

 R'Kizااكالإ   Masculinذكر  31302324 11/05/1997 3070341292 ه مدي ه مد اره لإ  يب ن 15

15 Zeina ravie veten 4507664400 06/09/1998 42887008  أنبىFéminin   ااكالإR'Kiz 

 Mederdraالمذاذاة  Masculinذكر  47501291 12/12/1987 2897508050 ه مد ه مد الاه لإ  احمد كواي  15

 Mederdraالمذاذاة  Fémininأنبى  36885859 30/12/1991 8068983995 هم ه أحمدو ب ب ه 15

15 Biddih nami barakallahou 3940548662 24/12/1992 44249912  ذكرMasculin  المذاذاةMederdra 

15 Ahmedmahmoud abdellahi elmoctare 1752860520 31/10/1996 32437333  ذكرMasculin  المذاذاةMederdra 

15 Mariem HMeida yehdhih 3582187982 07/08/1998 48361068  أنبىFéminin  المذاذاةMederdra 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه  Masculinذكر  36227374 12/12/1984 223977463  الط ل  ا   ا الو خ س د عيس   16

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه  Fémininأنبى  33360024 08/09/1985 8824197768  وادة ه مد عبد الله ح ه لإ   16

16 Abdellahi Mohamed Mohamedou 5917750490 31/12/1987 38173971  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Ramatoulaye Demba Gnokane  2792918867 10/11/1988 44580738  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه  Masculinذكر  37005009 04/12/1990 4969077492 دداح ب ب ه مد ه مود  16

16 El Hassen Essalek Ahmed  3101320764 31/12/1992 34116912  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Mahfoudh Mohamed Lemine  9176201650 19/06/1995 34566456  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Mohamed vadel sidi Abdoulah   7736470711 16/08/1996 31156262  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Cheikh Ridha Abba Mohamed El Mokhtar 8232012962 18/08/1996 41164249  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Zeinabou Fodie tandia  8277168596 01/10/1996 44808376  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه  Masculinذكر  26293242 01/12/1996 3813610194  ه مد انج ه بدي 16

16 Mama oumar saleck 8950317265 01/12/1996 27008890  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Abdel Ghader Ahmed Najem  3377345322 06/12/1996 22657575  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Vatimetou sidi Abd El Kader babe Ahmed   2254760219 17/12/1997 20034411  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Oumou Elmouminine/ Sidna /Abeid 8503015927 15/08/1998 22926697  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Mohameden Ahmed Mohamedhen Hamdy 9981674130 26/11/1998 20204030  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 
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16 Assiyetou memin abdelwehab 914923013 05/12/1998 34123800  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Mariem  6280527871 21/02/1999 32692597  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Rachad Babah Elkeihel 2618428283 25/05/1999 34818551  ذكرMasculin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

16 Ghamou salem vall maham 7583698330 03/10/1999 30610029  أنبىFéminin  تةرغ زينهTevragh Zeina 

 Tevragh Zeinaتةرغ زينه  Fémininأنبى  49531067 30/10/1999 2385857300 عيوة /س لم ف   سمب اه 16

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  20072127 25/05/1984 4705484842 إسم ع   ين عبدالله ين الم ا   16

16 Limam sidi mohamed dahmed 4268042972 14/07/1984 22602254  ذكرMasculin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  46595028 31/05/1985 1207547569 ال  ج ايراه م  16

16 Teslm Ahmedé Dih  706087251 11/06/1989 36434394  أنبىFéminin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  22991155 28/02/1990 4871446604 عبد الوه ب ه مد اعمر  16

16 tebibe moussa tambeyrou 5231102040 29/08/1990 20902014  أنبىFéminin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  46039512 02/12/1990 1855755986 لغةالإ س داحمد حمب  16

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  32330032 01/12/1991 9296426942 س د ه مد ديده ج ل   16

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  34144899 31/12/1991 9730402720  حم دي ه مد ي ظ ه 16

16 Mohamed yahya bedidi 4105962374 30/05/1993 49489545  ذكرMasculin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Fémininأنبى  36051513 28/12/1993 3232727052  أق اه عبدالله 16

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  32165354 05/05/1995 4735421564 ه مد ف ض  الم نه  16

16 Mohamed Ahmed Cheikh  6491869434 07/08/1995 41117348  ذكرMasculin   توجون لإToujounine 

16 Misbah Ahmed vall El arby  8770336675 25/04/1997 32178017  أنبىFéminin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  48725323 11/06/1997 7865519608 س د ه مد ايراه م ان وى 16

16 Cheikh Ahmed Saleck Vall Cheikh Ahmed  6541789417 09/12/1997 37863115  ذكرMasculin   توجون لإToujounine 

 Toujounineتوجون لإ   Fémininأنبى  36176676 01/02/1999 2217519329 هولود س اة جاةر  16

16   
 Toujounineتوجون لإ   Masculinذكر  38384637 20/07/1999 9999999999 عبدالله/ الو خ أحمد ه مد المصطف 

16 Sidi Mohamed Salek Ahmedou  1117846334 10/10/1999 41814203  ذكرMasculin   توجون لإToujounine 

 Rossoاوصو  Masculinذكر  42377207 31/12/1987 8634793725 ه مد عبد الله الو خ أحمد هخت ا ال  ج 16

16 Khary mawe sylla 1857260262 14/11/1989 47469026  أنبىFéminin  اوصوRosso 

 Rossoاوصو  Masculinذكر  41123656 05/05/1990 7498854952  الو خ ه مد ها وية 16
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16 Abdoulaye Djibril Sy  3657187509 02/08/1992 48085107  ذكرMasculin  اوصوRosso 

16 Moussa Diallo  2553749556 18/10/1994 49416010  ذكرMasculin  اوصوRosso 

يك 16  Rossoاوصو  Fémininأنبى  41129491 01/12/1995 2595587887 ف عمة الزهراء س لم اهبالإ

16 Brahim babou amouh 5304351881 01/12/1996 41479700  ذكرMasculin  اوصوRosso 

 Rossoاوصو  Masculinذكر  41234934 05/12/1996 2434496883 ب ب أحمد جوب أعمر جوب  16

16 Hamar Fall Habib Thiam  9682107769 20/02/1997 41826166  ذكرMasculin  اوصوRosso 

16 Mohamed El Hassen Magha  4530355513 02/07/1998 31460840  ذكرMasculin  اوصوRosso 

16 Ibrahim Amadou ba  5082903500 21/08/1998 49626796  ذكرMasculin  اوصوRosso 

16 Adama amadou Diop 6341407884 14/12/1998 31091433  ذكرMasculin  اوصوRosso 

16 
Moussa Mouhamed El Mousatapha Ahmed 

Alem 
 Rossoاوصو  Masculinذكر  49005488 13/11/1999 4442183095

 Arafatعرف    Masculinذكر  49604070 01/01/1984 5069987562 ال س لإ  ه مد عاوا  16

16 Ahmed Seyidne Oumar Sidna 9021853310 30/12/1985 49555082  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  20855388 15/11/1986 9558745788 ه مد اره لإ  ه مد 16

16 Veirouze Boubacar Keita  687516892 31/12/1986 46058196  أنبىFéminin    عرفArafat 

16 Mohamed laghdaf sidi malek bewba 7022794666 31/12/1987 36612332  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  33046888 12/09/1988 6867578176  ه مود اع  انت ه 16

16 Mohamed Salem Lebkem 1883993074 04/03/1989 22299979  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  47061135 23/12/1989 4167750016 أحمدو س د ه مد أحمدو 16

 Arafatعرف    Masculinذكر  49497474 30/12/1989 8036104778 الو خ ه مد ال  فظ أحمد اهظ ن  16

 Arafatعرف    Fémininأنبى  34221006 25/04/1990 5027159346 عيوه عم ا السقالإ  16

16 Saidou Mamadou SY 6913849116 10/12/1990 41363070  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  41773079 31/12/1990 1941480706 س دع ل  ه مد ف ض  أعمر  16

16 Sidi Mohamed jiddou   6515925628 31/12/1991 43486666  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  27413212 31/12/1992 6927501090 الخا   ه مدو الاه ا  16

 Arafatعرف    Masculinذكر  26960000 31/12/1993 284818094 ه مد الاه لإ  ه مد المخت ا  16

 Arafatعرف    Masculinذكر  32360006 31/12/1993 8287922210 ه مد سا د الخا ةة  16

 Arafatعرف    Masculinذكر  49777143 01/02/1994 5041015020  أب   س دي أحمد جدو 16
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16 Aichetou ely 1431998585 19/02/1994 49890909  أنبىFéminin    عرفArafat 

16 Cheikhna Abdoul Dia  3538557570 31/12/1994 41377619  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  33962239 31/12/1994 3146041644 يح  أب   عبدالس ا  16

16 El Houcein Mohamed Lemine  6589235900 31/12/1994 48133218  ذكرMasculin    عرفArafat 

16 Mohamed Mohamed vall houeiballa  8283431886 13/03/1995 36250725  ذكرMasculin    عرفArafat 

16 Elhavedh souleymane Moubarakou 5762623337 30/05/1995 48539092  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Fémininأنبى  41593550 08/07/1995 6458638980 سام يوه ه مد المخت ا ابا اه 16

16 Adel Mohamed ghalla  6740033652 20/08/1996 34197619  ذكرMasculin    عرفArafat 

16  Brahim  Ahmed Betana 1863642862 24/09/1996 41074323  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Fémininأنبى  37436193 29/09/1996 9094266429 الس لمه ف   الل دي  16

16 Verha Larabass Ely 9793625662 02/12/1996 26452603  أنبىFéminin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  27252041 08/12/1996 1315391296 أع  الو خ الل بة عبدي 16

16 Chouaib El Maaloum Messoud   6531922189 25/12/1996 46244110  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  42262125 30/12/1996 9472110432 ب به ولد احمد ي ج   16

 Arafatعرف    Fémininأنبى  36231213 09/01/1997 6101504186  أا الخالإ زين الا بدمن  16

16 Zahra Sidi Mohamed JEYED 6393139536 02/04/1997 46462135  أنبىFéminin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Masculinذكر  49956860 20/10/1997 3411826979 الو خ إيراه م الدمن يب ه 16

16 Sidi dedde Aley 7393299746 31/12/1997 32338843  ذكرMasculin    عرفArafat 

 Arafatعرف    Fémininأنبى  41505275 05/12/1998 1880104150 هريم / ه مدالو خ/ همد 16

 Arafatعرف    Masculinذكر  42853058 10/07/1999 7921001086 ياقوب اع   ق ل   16

 

 En conséquence, les personnes dans liste ci-dessus (102 candidats) sont invitées à passer l'entretien direct avec le comité, munies 

de leurs cartes d'identité et les originaux de leurs diplômes et attestations prouvant les informations contenues dans leurs formulaires 

de candidature, en rappelant que tout candidat qui dont les informations contenues dans son formulaire sont révélées inexactes sera 

exclu du concours. 
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Les entretiens directs se tiendront au siège de l'Autorité de régulation de la publicité pendant la période du mercredi 29 mai 2024, à 

partir de 14h00 après midi, jusqu'à : 17h00 soir, et le jeudi 30 mai 2024, à partir de : 12h00 midi, jusqu'à 17h00 soir. 

Les voies de recours pour les différentes étapes du concours seront ouvertes dès l’annonce des résultats des entretiens directs. 

Le Comité rappelle que 30% des places seront réservés aux femmes, comme indiqué dans le communiqué d'ouverture. 

 

Nouakchott, le 29/05/2024 

Pour le comité    :  

El-Bekay Baba Ahmed 
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